Nama paket pekerjaan : Pengadaan Lift Gedung Kantor Badan Keuangan Daerah Kota 
Cirebon ( DPPKAD ) 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan dan Pemasangan  1 unit Lift Gedung Kantor Badan 

Keuangan Daerah (BKD) serta kelengkapan penunjang lainnya 

Nilai total HPS : Rp 712.500.000 (Tujuh Ratus Dua Belas Juta Lima Ratus Ribu 
Rupiah) 

Sumber pendanaan : APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan peserta : 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara 
Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan kualifikasi sebagaimana tercantum dalam